
Uchwała Nr XLVI/318/2017

Rady Miejskiej w Reszlu
z dnia  30 listopada 2017 roku

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku
na terenie  Gminy Reszel.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust. 1 i art 41 ust. 1 ustawy  08 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017r. poz 1875 z późn.zm.) oraz art.4 ust. 1, 2 i 3, art. 5
ust 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U.
z 2017r. poz. 1289), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego,

uchwala się, co następuje :

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Reszel, stanowiącym
załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/171/2016 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 30 czerwca
2016 roku (Dz. Urz. Woj. W-M z 2016 poz.2844) dokonuje się następujących zmian:

1) w § 2  ust.1  pkt  1  ppkt  d  wykreśla  się  wyrazy „  z  podziałem na  szkło bezbarwne i
kolorowe”

2) § 7, ust. 3 otrzymuje brzmienie:

" Odpady komunalne zebrane selektywnie należy gromadzić w następujący sposób:
1)  w  zabudowie  jednorodzinnej  i  zagrodowej  w  workach  o  pojemności  60  lub  120l

w następujących kolorach:
a) niebieskich -  z przeznaczeniem na papier
b) żółtych -  z przeznaczeniem na tworzywa sztuczne, metale i opakowania wielomateriałowe
c) zielonych -  z przeznaczeniem na szkło
d) brązowych -  z przeznaczeniem na odpady biodegradowalne
e) czarnych -  z przeznaczeniem na pozostałe odpady w tym zbierane nieselektywnie

2) w pozostałych przypadkach w pojemnikach o pojemności 1100 l odpowiednio opisanych lub
w kolorach określonych w pkt 1 lit a-e."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla.

§  3. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w   Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Warmińsko
-Mazurskiego i obowiązuje od  1 stycznia 2018 roku.


	Rady Miejskiej w Reszlu

